
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

 

� 

Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech od 18. srpna od 8:45 hod. 

nepřetržit ě do 29. srpna 2020 do 16:40 hod.   

u 260  Česká Třebová – Brno h IDS IREDO Česká Třebová - Letovice, h IDS JMK Březová n. Svit. – Brno 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  4701 

 c 
 4781 
 c 

 4703 
 c 

 4705 
a1 �1 c 

 4707 
 c 

 4761 
 a c 

 4763 
 a c 

 4709 
 c 

 4741 
 c 

 4711 
 c 

 4743 
 c 

 4765 
 a c 

 4713 
 c 

  14705 
 a c 

  Ze stanice                
0 Česká T řebová  h930       W 4 39  5 06      7 09    

17 Svitavy 261 h800  /      Ý 4 53  5 23      7 23    
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak       4763 

 � e 
    4765 

 � e 
   

 Svitavy 261 h800       Ý 4 55 $( 5 25      7 25    
20 Svitavy-Lány h800       Ý {¢4 58 Ý 5 29      ¢7 29    
24 Hradec nad Svitavou h805       Ý {¢5 01 Ý 5 33      ¢7 33    
31 Březová nad Svitavou-Dlouhá h850       Ý {¢5 07 Ý 5 39      ¢7 39    
34 Březová n/S., stolárna h295,850      Ý             Ý  Ý 5 40      7 40    
34 Březová nad Svitavou h295,850  W 4 02    Ý 5 11 Ý             Ý                     Ý     
35 Moravská Chrastová h285,855  Ý 4 04    Ý {¢5 13 Ý 5 42      7 42    
38 Rozhraní h285,856  Ý 4 07    Ý {¢5 16 Ý 5 44      7 44    
44 Letovice h275,899 /  W 4 12    W 5 21 $( 5 56      7 56    

 Letovice h275 $* 3 59  W 4 30  5 00 W 5 19    \ 5 58 W 6 20  6 58    \ 7 58   
46 Letovice zastávka h275 Ý 4 02  Ý 4 33  5 03 Ý 5 22    6 01 Ý 6 23  7 01    8 01   
48 Zboněk h275 Ý 4 05  Ý 4 36  5 06 Ý 5 25    6 04 Ý 6 26  7 04    8 04   
51 Svitávka h265 Ý 4 08  Ý 4 39  5 09 Ý 5 28    6 07 Ý 6 29  7 07    8 07  V. Opatovice 
53 Skalice nad Svitavou 262 h265 / $* 4 10  Ý 4 42  5 11 Ý 5 32    6 10 Ý 6 31  7 10    8 10  W 8 27 

 Skalice nad Svitavou 262 h265  4 11  Ý 4 43  5 12 Ý 5 42    6 12 Ý 6 42  7 12 W 7 42   8 12  Ý K 8 34 
62 Rájec-Jestřebí h245  4 20  Ý 4 52  5 20 Ý 5 52    6 20 Ý 6 50  7 20 Ý 7 50   8 20  W 8 44 
91 Brno hl.n. h100 L5/7  /  4 57  W 5 31  5 57 W 6 31    6 59 W 7 31  7 59 W 8 31   8 59   

  Do stanice Křenovice 
horní n. 

 Sokolnice-
Telnice 

Křenovice 
horní n. 

Sokolnice-
Telnice 

  Křenovice 
horní n. 

 Křenovice 
horní n. 

  Křenovice 
horní n. 

  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  4005 
 a � c 

 4715 
a2 �2 c 

 4767 
 a c 

 4717 
 c 

    4721 
a1 �1 c 

 15326 
 a c 

 4723 
a2 �2 c 

  4769 
 a c 

 4725 
 c 

 15381 
 a c 

 4727 
 c 

  Ze stanice                
0 Česká T řebová  h930     9 07      W 12 35    13 07  W 14 26  

17 Svitavy 261 h800  /    9 21      Ý 12 53    13 21  W 14 43  
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   4767 

 � e 
   4783 

 � e 
    4769 

 � e 
   

 Svitavy 261 h800     9 23      W 13 03    13 23    
20 Svitavy-Lány h800     ¢9 27      Borová u    ¢13 27    
24 Hradec nad Svitavou h805     ¢9 31      Poličky    ¢13 31    
31 Březová nad Svitavou-Dlouhá h850     ¢9 37          ¢13 37    
34 Březová n/S., stolárna h295,850    9 38          13 38    
34 Březová nad Svitavou h295,850                  Ý      11 38                    Ý     
35 Moravská Chrastová h285,855    9 40     11 40      13 40    
38 Rozhraní h285,856    9 42     11 42      13 42    
44 Letovice h275,899 /    9 56     11 56      13 56    

 Letovice h275   8 58   \ 9 58   10 58   11 58   12 58     13 58   14 58 
46 Letovice zastávka h275   9 01   10 01   11 01   12 01   13 01    14 01   15 01 
48 Zboněk h275   9 04   10 04   11 04   12 04   13 04    14 04   15 04 
51 Svitávka h265   9 07   10 07   11 07   12 07   13 07    14 07   15 07 
53 Skalice nad Svitavou 262 h265 /   9 10   10 10   11 10   12 10   13 10    14 10   15 10 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    4007 

 c 
  4009 

 c 
  4011 

 c 
  4013 

 c 
  4747 

 c 
   4749 

 c 
 

 Skalice nad Svitavou 262 h265   9 12   10 12   11 12   12 12   13 12 W 13 42   14 12 W 14 42  15 12 
62 Rájec-Jestřebí h245 W 8 50  9 20 W 9 50  10 20 W 10 50  11 20 W 11 50  12 20 W 12 50  13 20 Ý 13 50   14 20 Ý 14 50  15 20 
91 Brno hl.n. h100 L5/7  / W 9 31  9 59 W 10 31  10 59 W 11 31  11 59 W 12 31  12 59 W 13 31  13 59 W 14 31   14 59 W 15 31  15 59 

  Do stanice  Křenovice 
horní n. 

 Křenovice 
horní n. 

 Křenovice 
horní n. 

 Křenovice 
horní n. 

Sokolnice-
Telnice 

Křenovice 
horní n. 

Sokolnice-
Telnice 

 Křenovice 
horní n. 

Sokolnice-
Telnice 

Křenovice 
horní n. 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  15328 
 a c 

  4729 
 c 

  4731 
 a2 �2 c 

 4771 
 c 

 4773 
 a c 

 4733 
 c 

  4735 
 c 

 4775 
 a c 

 4737 
 c 

 4739 
 a2 �2 c 

 4759 
 c 

 4777 
 c 

  Ze stanice                
0 Česká T řebová  h930  F 14 35     W 16 39 $( 17 07     19 05    $+ 22 19 

17 Svitavy 261 h800  / F 14 53     W 16 53 $( 17 21     19 21    Ý 22 35 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  4785 

 � e 
   4771/4773 

 � e 
4773 

 � e 
   4775 

 � e 
    

 Svitavy 261 h800  $+ 15 03     W 17 02 $( 17 23     19 23    Ý 22 41 
20 Svitavy-Lány h800  Pustá     Ý 17 06 Ý ¢17 27     ¢19 27    Ý ¢22 43 
24 Hradec nad Svitavou h805  Kamenice     Ý 17 10 Ý ¢17 31     ¢19 31    Ý ¢22 47 
31 Březová nad Svitavou-Dlouhá h850       Ý 17 16 Ý ¢17 37     ¢19 37    Ý ¢22 52 
34 Březová n/S., stolárna h295,850      Ý 17 17 Ý 17 38     19 38    Ý             Ý  
34 Březová nad Svitavou h295,850   15 38    Ý             Ý  Ý             Ý                   Ý     Ý 22 55 
35 Moravská Chrastová h285,855   15 40    Ý 17 19 Ý 17 40     19 40    Ý ¢22 57 
38 Rozhraní h285,856   15 42    Ý 17 21 Ý 17 42     19 42    Ý 23 00 
44 Letovice h275,899 /   15 56    W 17 33 $( 17 56     19 56    $+ 23 05 

 Letovice h275    15 58   16 58    \ 17 58   18 58   \ 19 58  20 58   
46 Letovice zastávka h275    16 01   17 01    18 01   19 01   20 01  21 01   
48 Zboněk h275    16 04   17 04    18 04   19 04   20 04  21 04   
51 Svitávka h265    16 07   17 07    18 07   19 07   20 07  21 07 Boskovice  
53 Skalice nad Svitavou 262 h265 /    16 10   17 10    18 10   19 10   20 10  21 10  22 06  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  4751 

 a � c 
   4753 

 c 
  4755 

 c 
   4757 

 c 
  4015 

 c 
    4017 

 c 
 Skalice nad Svitavou 262 h265 W 15 42   16 12 W 16 43  17 12 W 17 42   18 12 W 18 42  19 12 W 19 42  20 12  21 12 $* 22 09 D 23 06 

62 Rájec-Jestřebí h245 Ý 15 50   16 20 Ý 15 50  17 20 Ý 17 50   18 20 Ý 18 50  19 20 Ý 19 50  20 20  21 20 Ý 22 19 Ý 23 15 
91 Brno hl.n. h100 L5/7  / W 16 31   16 59 W 17 31  17 59 W 18 31   18 59 W 19 31  19 59 W 20 34  21 00  21 59 $* 22 54 D 23 51 

  Do stanice Sokolnice-
Telnice 

 Křenovice 
horní n. 

Sokolnice-
Telnice 

Křenovice 
horní n. 

Sokolnice-
Telnice 

 Křenovice 
horní n. 

 Křenovice 
horní n. 

 Křenovice 
horní n. 

   

 

Vysvětlivky: 
e   spoj náhradní autobusové dopravy E jede v sobotu $+ jede v pracovní dny a neděli 
\  přípojný vlak čeká na BUS 5 minut  F jede v neděli a1, �1 v W 
c  přeprava jízdních kol omezena (max. 2 kola na spoj)   $( jede v sobotu a neděli a2, �2 v E, F 
W jede v pracovní dny  $* jede v pracovní dny a sobotu  
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve dnech od 18. srpna od 8:45 hod. (od 
BUS 4767, 4782) nepřetržitě do 29. srpna 2020 do 16:40 hod. (vlaky Os 4773, 4778 bez omezení) 
se bude konat nepřetržitá výluka jedné traťové koleje v úseku Svitavy - Březová nad Svitavou 
na trati č. 260. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí některé osobní vlaky nahradit náhradní 
autobusovou dopravou, která pojede podle výlukového jízdního řádu.  
 

 

Výlukový jízdní řád obsahuje pouze osobní vlaky, spěšné vlaky a rychlíky jedou bez omezení. 
 
Předpokládané zpoždění autobusů náhradní dopravy a přípojných vlaků může dosáhnout cca 10 minut. 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

 

� 

Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech od 18. srpna od 8:45 hod. 

nepřetržit ě do 29. srpna 2020 do 16:40 hod.   

u 260  Brno – Česká Třebová  h IDS JMK Brno - Březová n. Svit., h IDS IREDO Letovice - Česká Třebová 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  4740 

 a c 
 4760 
 c 

  4700 
 c 

    4702 
 c 

  4704 
 c 

 4742 
 c 

 4706 
 a2 �2 c 

 4006 
 a1 �1 c 

 4708 
 c 

 4008 
 c 

  Ze stanice        Vyškov na 
Moravě 

 Sokolnice-
Telnice 

Křenovice 
horní n. 

Sokolnice-
Telnice 

Křenovice 
horní n. 

Sokolnice-
Telnice 

Křenovice 
horní n. 

0 Brno hl.n. +$ h100 $( 0 44   W 4 32    W K 5 26   K 5 59 W K 6 29  K 7 00 W K 7 29  K 8 00 W K 8 29 
29 Rájec-Jestřebí h245 Ý 1 21   Ý 5 07    Ý 6 06   6 40 Ý 7 10  7 40 W 8 10  8 40 W 9 10 
38 Skalice nad Svitavou 262 e1 h265 / Ý 1 30   Ý 5 15    Ý 6 13   6 48 W 7 18  7 48   8 48  

 Skalice nad Svitavou 262 e1 h265 $( 1 34 W 4 11  Ý 5 18    Ý 6 17   6 49   7 49   8 49  
40 Svitávka h265 Boskovice Ý 4 14  Ý 5 21    Ý 6 20   6 52   7 52   8 52  
43 Zboněk h275  Ý 4 17  Ý 5 24    Ý 6 24   6 56   7 56   8 56  
45 Letovice zastávka h275  Ý 4 20  Ý 5 27    Ý 6 27   6 58   7 58   8 58  
47 Letovice e1 h275 /  W 4 23  W 5 30    W 6 29   7 01   8 01   9 01  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   4762 

 c 
 4764 
 c 

  4766 
 a c 

 15388 
 a c 

4768 

 � e 
 4768 
 a c 

  4770 
 c 

 4772 

 � e 
 4772 
 a c 

  

 Letovice e1 h275,899  W 4 25 E 4 55  W 5 32  $( 6 03   W 6 31   8 03    
53 Rozhraní h285,856  Ý 4 30 Ý 5 00  Ý {¢5 36  Ý 6 09   Ý 6 36   8 09    
56 Moravská Chrastová h285,855  Ý 4 33 Ý 5 03  Ý {¢5 39  Ý 6 11   Ý 6 39   8 11    
57 Březová nad Svitavou e1 h295,850  Ý 4 35 Ý 5 06  Ý 5 41  Ý             Ý    Ý 6 41                 Ý     
57 Březová n/S., stolárna h295,850  Ý             Ý  Ý             Ý   Ý             Ý   Ý 6 13   Ý             Ý    8 13    
60 Březová nad Svitavou-Dlouhá h850   Ý 4 38 Ý 5 09  Ý {¢5 44  Ý 6 14   Ý 6 44   8 14    
67 Hradec nad Svitavou h805   Ý 4 43 Ý 5 15  Ý {¢5 50  Ý 6 20   Ý 6 50   8 20    
71 Svitavy-Lány h800  Ý 4 47 Ý 5 18  Ý {¢5 54  Ý 6 22   Ý 6 54   8 22    
74 Svitavy 261 h800  /  Ý 4 50 Ý 5 21  Ý 5 57  $( 6 34   Ý 6 57   8 34    

 Svitavy 261 h800   Ý 4 51 Ý 5 40  Ý 6 04 W 6 36  $( 6 37  Ý 7 04    8 39   
91 Česká T řebová 017,019,270 h930 L4 /  W 5 05 E 5 55  W 6 19 W 6 53  $( 6 56  W 7 19    8 56   

  Do stanice          Ústí n/O.      
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  4710 

 c 
 4010 
 c 

 4712 
 a1 �1 c 

 4012 
 c 

 4714 
 a2 �2 c 

 4014 
 c 

 4716 
 c 

 4744 
 c 

 4718 
 c 

 4746 
 c 

 4720 
 c 

 4748 
 a1 �1 c 

 4722 
 c 

 4750 
 c 

 4724 
 c 

  Ze stanice  Křenovice 
horní n. 

 Křenovice 
horní n. 

 Křenovice 
horní n. 

 Křenovice 
horní n. 

 Křenovice 
horní n. 

 Křenovice 
horní n. 

Sokolnice-
Telnice 

Křenovice 
horní n. 

Sokolnice-
Telnice 

0 Brno hl.n. +$ h100  K 9 00 W K 9 29  K10 00 W K 10 29  K11 00 W K 11 29  K12 00 W K 12 29  K 13 00 W K 13 29  K 14 00 W K 14 29  K 15 00 W K 15 29  K 16 00 
29 Rájec-Jestřebí h245  9 40 W 10 10  10 40 W 11 10  11 40 W 12 10  12 40 Ý 13 10  13 40 Ý 14 10  14 40 Ý 15 09  15 40 Ý 16 10  16 40 
38 Skalice nad Svitavou 262 e1 h265 /  9 48   10 48   11 48   12 48 W 13 18  13 48 W 14 18  14 48 W 15 17  15 48 W 16 18  16 48 

 Skalice nad Svitavou 262 e1 h265  9 49   10 49   11 49   12 49   13 49   14 49   15 49   16 49 
40 Svitávka h265  9 52   10 52   11 52   12 52   13 52   14 52   15 52   16 52 
43 Zboněk h275  9 56   10 56   11 56   12 56   13 56   14 56   15 56   16 56 
45 Letovice zastávka h275  9 58   10 58   11 58   12 58   13 58   14 58   15 58   16 58 
47 Letovice e1 h275 /  10 01   11 01   12 01   13 01   14 01   15 01   16 01   17 01 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 4782 

 � e 
   4774 

 � e 
 4774 
 a c 

  4784 

 � e 
 15380 
 a c 

4786 

 � e 
4776 

 � e 
4776 

 � e 
 4776 
 a c 

 

 Letovice e1 h275,899  10 03     12 03    $( 14 03  W 15 03 W 16 03 $( 16 03   
53 Rozhraní h285,856  10 09     12 09    Ý 14 09  Ý 15 09 Ý 16 09 Ý 16 09   
56 Moravská Chrastová h285,855  10 11     12 11    Ý 14 11  Ý 15 11 Ý 16 11 Ý 16 11   
57 Březová nad Svitavou e1 h295,850  10 20                   Ý     $( 14 20  W 15 20 W 16 20 Ý             Ý    
57 Březová n/S., stolárna h295,850      12 13        Ý 16 13   
60 Březová nad Svitavou-Dlouhá h850       12 14        Ý 16 14   
67 Hradec nad Svitavou h805       12 20        Ý 16 20   
71 Svitavy-Lány h800      12 22        Ý 16 22   
74 Svi tavy 261 h800  /      12 34        $( 16 34   

 Svitavy 261 h800        12 37    W 14 46    $( 16 37  
91 Česká T řebová 017,019,270 h930 L4 /       12 54    W 15 02    $( 16 52  

  Do stanice                
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  4752 

 c 
 4726 
 c 

 4754 
 c 

 4728 
 a1 �1 c 

 4756 
 c 

 4730 
 a2 �2 c 

 4758 
 c 

 4732 
 c 

 4734 
 c 

 4736 
 c 

 4738 
 c 

    

  Ze stanice Křenovice 
horní n. 

Sokolnice-
Telnice 

Křenovice 
horní n. 

Sokolnice-
Telnice 

Křenovice 
horní n. 

Sokolnice-
Telnice 

Křenovice 
horní n. 

Sokolnice-
Telnice 

       

0 Brno hl.n. +$ h100 W K 16 29  K 17 00 W K 17 29  K 18 00 W K 18 29  K 19 00 W K 19 29  20 00  21 00  22 00  23 04     
29 Rájec-Jestřebí h245 Ý 17 10  17 40 Ý 18 09  18 40 Ý 19 10  19 40 Ý 20 10  20 40  21 40  22 40  23 44     
38 Skalice nad Svitavou 262 e1 h265 / W 17 18  17 48 W 18 17  18 48 W 19 18  19 48 W 20 18  20 48  21 48  22 48  23 52     

 Skalice nad Svitavou 262 e1 h265   17 49   18 49   19 49   20 49  21 49 $+ 22 49  23 52     
40 Svitávka h265   17 52   18 52   19 52   20 52  21 52 Ý 22 52  23 55     
43 Zboněk h275   17 56   18 56   19 56   20 56  21 56 Ý 22 56  23 58     
45 Letovice zastávka h275   17 58   18 58   19 58   20 58  21 58 Ý 22 58  0 00     
47 Letovice e1 h275 /   18 01   19 01   20 01   21 01  22 01 $+ 23 01  0 03     
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  4778 

 � e 
 4778 
 a c 

  4780 

 � e 
 4780 
 a c 

        

 Letovice e1 h275,899   18 03     20 03          
53 Rozhraní h285,856   18 09     20 09          
56 Moravská Chrastová h285,855   18 11     20 11          
57 Březová nad Svitavou e1 h295,850                 Ý                    Ý           
57 Březová n/S., stolárna h295,850    18 13     20 13          
60 Březová nad Svitavou-Dlouhá h850    18 14     20 14          
67 Hradec nad Svitavou h805    18 20     20 20          
71 Svitavy-Lány h800   18 22     20 22          
74 Svitavy 261 h800  /   18 34     20 34          

 Svitavy 261 h800     18 37     20 38         
91 Česká T řebová 017,019,270 h930 L4 /    18 52     20 56         

  Do stanice                

Vysvětlivky: 
e   spoj náhradní autobusové dopravy c  přeprava jízdních kol omezena (max. 2 kola na spoj)    
K  spoj nečeká na žádné přípoje F jede v neděli $+ jede v pracovní dny a neděli 
W  jede v pracovní dny $( jede v sobotu a neděli a1, �1 v W 
E jede v sobotu $* jede v pracovní dny a sobotu a2, �2 v E, F  
 

 
Osobní vlaky v úseku Česká Třebová – Svitavy a Skalice nad Svitavou – Brno hl.n. a zpět jedou 
dle pravidelného jízdního řádu bez omezení. 
 
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy:   
Svitavy – před staniční budovou 
Svitavy-Lány – BUS zastávka „Svitavy – Lány škola“ 
Hradec nad Svitavou – BUS zastávka „Hradec nad Svitavou Obecní úřad“ 
Březobvá nad Svitavou-Dlouhá – BUS zastávka „Březová nad Svitavou Moravské náměstí“ 
Březová nad Svitavou – BUS zastávka „Březová nad Svitavou, železniční stanice“ (u staniční budovy) 
Březová nad Svitavou – BUS zastávka „Březová nad Svitavou, stolárna“ 
Moravská Chrastová – BUS zastávka „Brněnec, Mor. Chrastová, pošta“ 
Rozhraní – BUS zastávka „Rozhraní, žel. zast.“ 
Letovice – BUS zastávka „Letovice, železniční stanice“ (před staniční budovou) 
 


